
Niederlassungsverzeichnis

BUNDESWEITE

VERMIETUNG!

NL Berlin
Bitterfelder Straße 25
12681 Berlin
Tel.: +49 (0)30-936675-0
Fax: +49 (0)30-936675-99
berlin@weidler-arbeitsbuehnen.de

NL Dresden
Mügelner Straße 23
01237 Dresden
Tel.: +49 (0)351-56368-0
Fax: +49 (0)351-56368-29 
dresden@weidler-arbeitsbuehnen.de

NL Frankfurt
An der Steinlach 21
65474 Bischofsheim
Tel.: +49 (0)6144-33799-0
Fax: +49 (0)6144-33799-19
frankfurt@weidler-arbeitsbuehnen.de

NL Heidelberg - Land
Edekastraße 2
68542 Heddesheim
Tel.: +49 (0)6203-4995-0
Fax: +49 (0)6203-4995-99
heidelberg@weidler-arbeitsbuehnen.de

NL Kamenz
Güterbahnhofstraße 55
01917 Kamenz
Tel.: +49 (0)3578-37382-33
Fax: +49 (0)3578-37382-34
dresden@weidler-arbeitsbuehnen.de

NL Rostock
Silder Moor 3
18196 Kavelstorf
Tel.: +49 (0)38208-8081-0
Fax: +49 (0)38208-8081-69
rostock@weidler-arbeitsbuehnen.de

NL Leipzig 
Am Ostergraben 1
04435 Schkeuditz
Tel.: +49 (0)34207-4046-0
Fax: +49 (0)34207-4046-29
leipzig@weidler-arbeitsbuehnen.de

NL Soest
Sälzerweg 3a
59494 Soest
Tel.: +49 (0)2921-590108-0
Fax.:  +49 (0)2921-590108-99
soest@weidler-arbeitsbuehnen.de 

NL Heidelberg - Stadt
Kurpfalzring 116-118
69123 Heidelberg
Tel.: +49 (0)6221-75130-20
Fax: +49 (0)6221-75130-21
heidelberg@weidler-arbeitsbuehnen.de

Zentrale Heddesheim
Edekastraße 2
68542 Heddesheim
Tel.: +49 (0)6203-4995-55
Fax: +49 (0)6203-4995-85
zentrale@weidler-arbeitsbuehnen.de

Weidler Arbeitsbühnenvermietung GmbH - Zentrale - Edekastraße 2 - 68542 Heddesheim 
Zentrale: +49 (0)6203-4995-55 - Finanzbuchhaltung: +49 (0)6203-4995-53

www.weidler-arbeitsbuehnen.de


